
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

27 січня 2021 року № 112

Про затвердження Акту приймання-
передачі із спільної власності
територіальних громад Гребінківського
району у власність Гребінківської міської
територіальної громади Цілісного
майнового комплексу “Трудовий архів
Гребінківського району”

Відповідно до статей 26, 60, Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, Закону України “Про передачу об’єктів права державної та
комунальної власності”, постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998
№ 1482 “Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”,
рішення тридцять четвертої сесії Гребінківської районної ради сьомого
скликання від 24.11.2020 року “Про безоплатну передачу із спільної власності
територіальних громад Гребінківського району у комунальну власність
Гребінківської міської територіальної громади об’єктів нерухомого майна”,
рішення 42 позачергової сесії Гребінківської міської ради сьомого скликання
№1389 від 27.11.2020 року “Про прийняття об’єктів із спільної власності
територіальних громад Гребінківського району у власність Гребінківської
міської територіальної громади”, розглянувши Акт приймання передачі
Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Акт приймання-передачі із спільної власності територіальних
громад Гребінківського району у власність Гребінківської міської
територіальної громади Цілісного майнового комплексу “Трудовий архів
Гребінківського району” (додається)
2. Закріпити майно зазначене в пункті 1 даного рішення на праві
оперативного управління за Трудовим архівом Гребінківської міської
територіальної громади Полтавської області.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 112

“27”січня 2021 року
АКТ

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ
з спільної власності територіальних громад Гребінківського району у власність
Гребінківської міської територіальної громади Цілісного майнового комплексу

«Трудовий архів Гребінківського району»
м. Гребінка 04 січня 2021 р.
Комісія, створена згідно рішення 42 позачергової сесії УІІ скликання Гребінківської
міської ради Полтавської області від 27 листопада 2020 року « Про прийняття об’єктів
із спільної власності територіальних громад Гребінківського району у власність
Гребінківської міської територіальної громади» у складі:
Голова комісії:
заступник міського голови
з питань виконавчих органів ради Волошин В.А.
Заступник голови комісії:
начальник відділу фінансово-господарської
та організаційної роботи
Гребінківської районної ради Товстопят С.О.
Секретар комісії:
провідний спеціаліст відділу інфраструктури,
муніципальних ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту міської ради Буйна В.М.
Члени комісії:
начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності міської ради Черенкова І.В.
голова Гребінківської РДА Князєв О.В.(за згодою)
керівник апарату
Гребінківської РДА Мірошник Р.О.(за згодою)
завідуючий сектором управління
майном Гребінківської районної ради Кладій Т.М.
завідувач трудовим архівом
Гребінківського району Жолудєва А.М.
«04» січня 2021р. комісія провела обстеження об’єкта передачі, розташованого за
адресою: 37400, Полтавська обл., м.Гребінка, вул.Ярослава Мудрого,43, який належить
Трудовому архіву Гребінківського району і передається у власність Гребінківської
міської територіальної громади.
Комісія встановила:
1. До складу об’єкта передачі входить:
цілісний майновий комплекс, який розміщений за адресою Полтавська обл.,
м.Гребінка, вул.Ярослава Мудрого,43.
2. Вартість основних фондів:
первісна вартість 14321,00 грн.
залишкова вартість 6916,00 грн.
3. Результати огляду та випробувань:
на момент огляду об’єкт знаходиться у задовільному стані і придатний до експлуатації.
4. Пропозиції комісії:
прийняти Цілісний майновий комплекс «Трудовий архів Гребінківського району» у
власність Гребінківської міської територіальної громади з усіма активами і пасивами



балансу та чисельністю працюючих станом на 01.01.2021 року.
5. До акту приймання-передачі додається:

Додаток № 1 – передавальний баланс станом на 01.01.2021р. з
розшифровками;

Додаток №2 – перелік основних засобів, що передаються за даним АКТОМ;
Додаток №3 – перелік інших необоротних матеріальних активів, що

передаються за даним АКТОМ;
Додаток №4 – список працюючих станом на 01.01.2021р.

Голова комісії-
Заступник міського голови
з питань виконавчих органів ради _________________ Волошин В.А.
Заступник голови комісії-
Начальник відділу фінансово-господарської
та організаційної роботи
Гребінківської районної ради __________________ Товстопят С.О.
Секретар комісії-
Провідний спеціаліст відділу
інфраструктури,муніципальних
ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту міської ради _________________ Буйна В.М.
Члени комісії :
Начальник відділу
бухгалтерського обліку та
звітності міської ради _________________ Черенкова І.В.
Голова Гребінківської РДА _________________ Князєв О.В. (за згодою)
Керівник апарату
Гребінківської РДА _________________ Мірошник Р.О.
Завідуючий сектором
управління майном
Гребінківської районної ради _________________ Кладій Т.М.
Завідувач трудовим архівом
Гребінківського району _________________ Жолудєва А.М.

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

